РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 31 » мая  2022  г.                                                                                     №  4
с.Ефаево

О проведении электронного аукциона

на выполнение работ по текущему ремонту автомобильной дороги по адресу: РМ Краснослободский район, с. Ефаево, ул. Комсомольская (от д. №7 до д.№25)

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Провести аукцион в электронной форме на выполнение работ по текущему ремонту автомобильной дороги по адресу: РМ Краснослободский район, с. Ефаево, ул. Комсомольская (от д. №7 до д.№25) (далее – электронный аукцион).

2. Утвердить документацию об электронном аукционе (прилагается).
3. Разместить извещение о проведении электронного аукциона в единой информационной системе по адресу www.zakupki.gov.ru в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ефаевского сельского поселения
Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

А.В.Панин